

Gaszowice, dnia 23.06.2021 r.

GPIZP.271.16.2021

INFORMACJA O PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH DO TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.16.2021

Nazwa zadania: **Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej w Piecach**

Zamawiający na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje pytania do treści SWZ oraz udzielone odpowiedzi w ww. postępowaniu:

Pytanie

1. W przedmiarze brak pozycji dotyczących usunięcia istniejącego ocieplenia dachu z granulatu wraz z wywozem i utylizacją materiału – proszę o dodanie odpowiednich pozycji przedmiaru oraz wskazanie grubości granulatu do usunięcia.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Poz. nr 56 przedmiaru robót stanowiącego załącznik do SWZ o treści: zawiera zakres robót i ilości związane z Usunięciem istniejącego ocieplenia dachu z granulatu wraz z wywozem i utylizacją materiału.

Grubość istniejącego granulatu wynosi ok. 15cm.

Pytanie

2. Proszę o potwierdzenie, iż do zakresu inwestycji nie należy malowanie elewacji przedszkola (części budynku nie objętej opracowaniem). W przypadku gdy zadanie obejmuje malowanie elewacji części przedszkola (zgodnie z załączoną kolorystyką elewacji) proszę o dodanie do przedmiaru pozycji dotyczących malowania tych elewacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Cześć budynku nie objęta opracowaniem oznaczona na rysunku nr A-7 kolorem szarym w której znajdują się pomieszczenia przedszkola nr 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9 nie jest objęta malowaniem elewacji.

Pytanie

3. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją a przedmiarem w zakresie kominów. Zgodnie z przedmiarem kominy należy pomalować farbą silikonową, na rysunkach elewacji zaznaczono kominy wykończone płytkami. Proszę jednoznacznie wskazać zakres prac do wykonania w rejonie kominów i dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Kominy należy pomalować farbą silikonową zgodnie z poz. nr 43 przedmiarem robót stanowiącego załącznik do SWZ.

Pytanie

4. Proszę o potwierdzenie, iż do zakresu przedmiotowej inwestycji nie należy wymiana witryny (drzwi wejściowych) widocznych na elewacji frontowej budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zakres przedmiotowej Inwestycji nie obejmuje wymiany witryny drzwi wejściowych w elewacji zachodniej „1”.

Pytanie

5. Proszę o wyjaśnienie różnic w dokumentacji dotyczących drzwi zewnętrznych aluminiowych do wymiany – zgodnie z zestawieniem stolarki drzwi d1 wykonać jako dwuskrzydłowe, na rzucie parteru drzwi d1 zaznaczono jako jednoskrzydłowe.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Drzwi d1 należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr A-13 jako dwuskrzydłowe.

Pytanie

6. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o szczegóły wykonania instalacji odgromowej. Proszę o informacje, czy wokół budynku jest już ułożona bednarka, czy ułożenie bednarki należy wykonać w ramach niniejszej inwestycji. Proszę o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Rysunek nr A-10 „Rzut dachu” zawiera wszystkie szczegóły dotyczące wymiany instalacji odgromowej na dachu. Włączenie zwodów pionowych wykonać do istniejących zwodów podłączonych do otoku wokół budynku (bednarki). Zakres robót został przedstawiony w pozycjach nr 67-72 przedmiaru robót.

Pytanie

7. Ze względu na zbyt małą ilość w przedmiarze proszę o informację czy listwę cokołową należy zastosować na całej długości wszystkich ścian. W takim przypadku proszę o korektę poz. 25 przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Listwę cokołową należy zastosować po obwodzie całego budynku wynoszącym 208,5m (pkt 2.4. opisu) – zgodnie z szczegółem A zawartym w opisie technicznym stanowiącym załącznik do SWZ.

Ilość pozycji 25 powinna wynosić: 208,5m

Pytanie

8. W przedmiarze wskazano zbyt małą powierzchnię siatki na ścianach, podkładu pod tynki oraz tynków silikonowych – w poz. 33, 40 oraz 41 nie ujęto powierzchni ścian budynków nr 3 i 4 - docieplanych styropianem gr. 12 cm – proszę o korektę.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Ilość robót przewidzianych do wykonania w pozycjach nr 33, 40 i 41, należy zwiększyć o obmiar pozycji nr 32 dotyczący wykonania docieplenia w segmentach 3 i 4.

Ilość pozycji 33, 40 i 41 powinna wynosić: (#p30+#p37+#p32)=1728,373m²

Pytanie

9. Ze względu na zbyt małą ilość w przedmiarze proszę o informację, czy dodatkową warstwę siatki do wys. 3 m należy wykonać na wszystkich częściach budynku. W takim przypadku proszę o korektę poz. 34 przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Dodatkową warstwę siatki do wysokości 3m wykonać po obwodzie całego budynku.

Ilość pozycji 34 powinna wynosić: $p25 \cdot 3 = 208,5m \times 3m = 625,5m^2$

Pytanie

10. Proszę o podanie szczegółu numeru malowanego na elewacji wskazanego w poz. 42 przedmiaru – m.in. format, wymiar, kolor.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

W ramach pozycji nr 42 dotyczącej malowania numerów, przewidzieć malowanie numeru „9”, farbą silikonową na elewacji nr 1 (zachodniej) pogrubioną czcionką Arial w kolorze RAL 8015 o wysokości 60cm.

Zamawiający informuje, że ww. informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.